
Uchwała Nr XVII/83/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 23 lipca 2004r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Eweliny Marii Tuchalskiej do udzielania i przyznawania pomocy kombatantom i

innym osobom znajdującym się w trudnych warunkach materialnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.19 ust.4 ustawy z dnia 24.01.1991r. o
kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu
powojennego (Dz.U. z 2002r. Nr 42 poz.371 ze zm.)
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Ewelinę
Marię Tuchalską do udzielania i przyznawania w drodze decyzji administracyjnych,
pomocy, o której mowa w art.10 ust.1 ustawy z dnia 24.01.1991r. o kombatantach oraz
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U.
z 2002r. Nr 42 poz.371 ze zm.), jako zadania zleconego gminie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/26/2000 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w
Mszanowie z dnia 12.09.2000r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej do udzielania i przyznawania pomocy kombatantom i innym osobom
znajdującym się w trudnych warunkach materialnych

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski 


